
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS

PASKELBIMO IR OPERACIJŲ VADOVO PASKYRIMO

2023 m. rugsėjo     d. Nr. MV-

Vadovaudamasis vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos

krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 32 straipsnio 3 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos

Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“ patvirtinto Pranešimo ir

keitimosi informacija apie įvykį, ekstremalųjį įvykį, ypatingą įvykį, ekstremaliąją situaciją ar

krizę tvarkos aprašo 2 priedo ,,Ekstremaliųjų įvykių kriterijų sąrašo“ 12.5 papunkčiu bei

atsižvelgdamas į Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Marijampolės

valdybos 2023 m. rugsėjo 25 d. raštą Nr. AD5-21024 „Dėl ekstremaliosios situacijos paskelbimo“:

1. S k e l b i u savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją dalyje Kazlų Rūdos savivaldybės,

Kazlų Rūdos seniūnijos, Kajackiškės k. esančioje Pilvės-Vabalkšnės vandens tvenkinio ir Pilvės

žemupio teritorijoje (priedas) dėl įvykio, dėl kurio padarytas poveikis aplinkai ir sukėlusio neįprastą

žuvų gaišimą 1 ha plote.

2. S k i r i u Alvydą Kašinską Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus

vedėją, savivaldybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovu.

3. N u r o d a u paskelbti šį potvarkį Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS LYGIO

EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO IR

OPERACIJŲ VADOVO PASKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-26 Nr. MV-175

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-26 16:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:45 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) ekstremali zona.png

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230918.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-27 nuorašą suformavo Andrius Bosikis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




